UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
——————— ——————————————————————

Số:           /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xoá nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp đối với 60 người nộp
thuế thuộc đối tượng được xóa nợ theo quy định tại khoản 4 Điều 4 Nghị

quyết số 94/2019/QH14 ngày 26/11/2019 của Quốc hội
————

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ quy định Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Nghị quyết số 94/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019 của

Quốc hội về khoanh nợ tiền thuế, xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp đối
với người nộp thuế không còn khả năng nộp Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BTC ngày 15 tháng 7 năm 2020 của Bộ
Tài chính quy định hồ sơ và trình tự, thủ tục xử lý nợ theo Nghị quyết số
94/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019 của Quốc hội;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Bình Định tại các Văn bản:

số 24/CTBDI-QLN, số 25/TTr-CTBDI-QLN ngày 04/01/2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp đối với 60 người nộp
thuế còn nợ trước ngày 01/7/2020 với tổng số nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm
nộp là: 103.926.177 đồng (Viết bằng chữ: Một trăm lẻ ba triệu, chín trăm hai
mươi sáu ngàn, một trăm bảy mươi bảy đồng), trong đó:

- Số doanh nghiệp, tổ chức là: 0 người nộp thuế với tổng số nợ tiền phạt
chậm nộp, tiền chậm nộp là: 0 đồng;

- Số cá nhân, cá nhân kinh doanh, hộ gia đình, hộ kinh doanh là: 60 người
nộp thuế với tổng số nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp là: 103.926.177

đồng;

(Danh sách người nộp thuế được xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm
nộp theo phụ lục chi tiết kèm theo).

Lý do xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp: Người nộp thuế thuộc
đối tượng được xóa nợ quy định tại khoản 4 Điều 4 Nghị quyết số
94/2019/QH14.

Cục trưởng Cục Thuế tỉnh chịu trách nhiệm về tính chính xác của số liệu
và các thông tin của hồ sơ xóa nợ.

155 14 01

2

Điều 2. Căn cứ vào số tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp được xóa nợ
nêu tại Điều 1 trên đây, Cục Thuế tỉnh chỉ đạo các đơn vị trực thuộc điều chỉnh
số tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp của người nộp thuế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục
Thuế khu vực Phù Cát - Phù Mỹ; người nộp thuế có tên trong danh sách tại Điều
1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục Thuế;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở KH&ĐT tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;
- CCT KV Phù Cát – Phù Mỹ;

- Website Cục Thuế tỉnh;
- Lưu: VT, K17.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tự Công Hoàng

4917 4918 4934 4931 4943 4944

1 2 3 5 6 7 8 9=10+...+15  10  11  12  13  14  15

103.926.177 26.129.106 770.646 186.647 48.917.212 13.550.901 14.371.665

I  Huyện Phù Cát (30) 13.747.222 1.137.500 770.646 186.647 5.433.787 0 6.218.642

        1  Lý văn Tuấn 4100153416  Thôn An Khương  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Lý văn Tuấn 210357534 01/01/1980 Bình Định 106.263 34.413 0 0 68.790 3.060

        2  Huỳnh Thị Liên 4100294230  Thôn An Ninh  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Huỳnh Thị Liên 211041345 16/11/1998 Bình Định 146.502 0 0 0 146.502 0

        3  Võ Thị Minh Kế 4100480981  Thôn An Kiều  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Võ Thị Minh Kế 210065628 00/01/1900 Bình Định 62.130 0 0 0 0 62.130

        4  Phạm Thị Hiền 4100504664  Thôn An Khương  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Phạm Thị Hiền 211403297 25/11/1998 Bình Định 455.512 54.378 0 0 401.134 0

        5  Lê Văn Tơ 4100533898  Thôn An Kim  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Lê Văn Tơ 211603628 06/06/1994 Bình Định 310.650 0 0 0 0 310.650

        6  Vi Nguyên lộc 4100541521  Thôn An Thọ  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Vi Nguyên lộc 211740642 28/03/1998 Bình Định 696.457 0 140.041 0 102.266 454.150

        7  Hà Thị Bình 4100549778  Thôn An Ninh  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Hà Thị Bình 211517996 23/09/2001 Bình Định 1.405.943 0 0 0 1.405.943 0

        8  Huỳnh Thị Minh Tuyết 4100554665  Thôn An Khương  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Huỳnh Thị Minh
Tuyết 211041250 18/11/1998 Bình Định 2.378.411 710.267 0 0 1.668.144 0

        9  Lê Cẩm Linh 4100597404  Thôn An Bình  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Lê Cẩm Linh 211655049 11/05/2004 Bình Định 814.042 0 266.167 0 178.925 368.950

      10  Nguyễn Đức Hưng 4100599803  Thôn An Thọ  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Nguyễn Đức Hưng 211698134 04/08/2008 Bình Định 36.234 11.808 0 0 23.616 810

      11  Nguyễn Văn Thắng 4100667926  Thôn An Thọ  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Nguyễn Văn Thắng 211221170 22/11/1985 Bình Định 62.130 62.130

      12  Nguyễn Thành Công 4100808013  Thôn An Bình  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Nguyễn Thành Công 211536860 23/07/1992 Bình Định 547.650 0 0 0 0 547.650

      13  Trần Trọng Lĩnh 4101161730  Thôn An Bình  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Trần Trọng Lĩnh 211288161 14/11/1998 Bình Định 396.950 0 0 0 0 396.950

      14  Đặng Thị Hương 4101390177  Thôn An Phong  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Đặng Thị Hương 211143739 19/11/1998 Bình Định 193.533 0 0 186.647 0 6.886

      15  Hoàng Thị Hoa 4101440389  Thôn An Phong  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Hoàng Thị Hoa 211452785 07/09/2006 Bình Định 51.330 0 0 0 0 51.330

      16  Huỳnh Duy Cẩm Ly 4101446817  Thôn An Ninh  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Huỳnh Duy Cẩm Ly 211813204 23/05/2000 Bình Định 104.011 34.400 0 0 68.801 810

      17  Bùi Thị Diệu Quyên 4101486880  Thôn An Bình  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Bùi Thị Diệu Quyên 211740669 30/07/2016 Bình Định 86.004 27.558 0 0 55.116 3.330

      18  Hà Thị Thúy Diễm 0310096541  Thôn An Ninh  TT Ngô Mây  Phù Cát  Bình Định  Hà Thị Thúy Diễm 211711296 03/05/2008 Bình Định 172.375 30.998 0 0 61.997 79.380

      19  Trần Văn Công 4100691580  Thôn Chánh Hội  Xã Cát Chánh  Phù Cát  Bình Định  Trần Văn Công 211057961 14/05/2001 Bình Định 2.014.479 0 364.438 0 996.350 653.691

      20  Trần Hùng 4100159457  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Trần Hùng 210365699 01/01/1980 Bình Định 62.130 0 0 0 0 62.130

      21  Võ Văn Linh 4100424088  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Võ Văn Linh 211458217 01/01/1980 Bình Định 408.402 0 0 0 22.525 385.877

      22  Văn Thị Diễm Trang 4100534098  Thôn Hòa Hội  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Văn Thị Diễm Trang 211858320 04/08/2003 Bình Định 62.130 0 0 0 0 62.130

      23  Huỳnh Văn Kim 4100697127  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Huỳnh Văn Kim 211031775 11/10/2014 Bình Định 774.813 0 0 0 0 774.813

      24  Võ Thị Thơi 4101064180  Thôn Mỹ Hóa  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Võ Thị Thơi 210452391 22/10/1998 Bình Định 256.650 0 0 0 0 256.650

      25  Phạm Thế Hùng 4101245733  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Phạm Thế Hùng 211063289 24/10/1998 Bình Định 467.356 233.678 0 0 233.678 0

      26  Đặng Văn Đức 4101312570  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Đặng Văn Đức 210396004 31/05/2001 Bình Định 256.650 0 0 0 0 256.650

      27  Nguyễn Thị Thu Linh 4101432010  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Nguyễn Thị Thu Linh 211221806 29/01/2012 Bình Định 384.975 0 0 0 0 384.975

      28  Thân Trọng Thọ 8037448681  Thôn Mỹ Hóa  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Thân Trọng Thọ 211502904 15/10/1990 Bình Định 258.085 0 0 0 0 258.085

      29  Nguyễn Văn Ân 8105837946  Thôn Vĩnh Trường  Xã Cát Hanh  Phù Cát  Bình Định  Nguyễn Văn Ân 211702065 17/05/1996 Bình Định 465.975 0 0 0 0 465.975

      30  Huỳnh Thị Mỹ Dung 4100156840  Thôn Ngãi An  Xã Cát Khánh  Phù Cát  Bình Định  Huỳnh Thị Mỹ Dung 210434072 27/05/1999 Bình Định 309.450 0 0 0 0 309.450

II Huyện Phù Mỹ (30) 90.178.955 24.991.606 0 0 43.483.425 13.550.901 8.153.023

1 Hồ Tài 4100622386 Trà Quang TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Hồ Tài 211280197 18/07/2018 Bình Định 292.123 54.047 102.490 0 135.586

2 Phạm Tấn Hưng 8231435034 Trà Quang Bắc TT Phủ Mỹ Phù Mỹ Bình Định Phạm Tấn Hưng 210955252 21/08/2018 Bình Định 2.732.333 793.880 1.587.706 0 350.747

3 Lê Thị Kim Liên 4100918351 Trà Quang TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Lê Thị Kim Liên 210955076 20/11/2018 Bình Định 6.059.401 2.367.456 3.028.641 183.388 479.916

4 Lê Trọng Thủy 4101368044 Trà Quang Bắc TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Lê Trọng Thủy 210553088 07/10/2017 Bình Định 245.884 13.106 170.078 0 62.700

5 Lê Trung Thành 4101475575 An Lạc Đông 2 TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Lê Trung Thành 211489504 25/08/2018 Bình Định 3.373.316 1.009.329 2.018.622 0 345.365

6 Võ Bá cẩn 8037955226 Trà Quang TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Võ Bá cẩn 211327040 25/08/2016 Bình Định 4.779.743 1.242.980 2.792.793 144.270 599.700

7 Nguyễn Ngọc Thanh 8231438081 Trà Quang TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Ngọc Thanh 210339503 01/11/2018 Bình Định 1.691.912 371.117 742.240 29.855 548.700

8 Nguyễn Văn Hùng 8290298799 Trà Quang Bắc TT Phù Mỹ Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Văn Hùng 211402528 22/11/2016 Bình Định 1.450.935 627.373 387.378 191.544 244.640

9 Nguyễn Thị Mỹ Lệ 8106896052 Thượng An Xã Mỹ Chánh Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Thị Mỹ Lệ 211588825 27/03/2018 Bình Định 120.965 0 0 0 120.965

10 Nguyễn Hữu Trãi 4100267903-094 Hiệp An Xã Mỹ Chánh Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Hữu Trãi 211087296 19/02/2004 Bình Định 1.009.864 0 0 1.009.864 0

11 Bùi Trọng Hoàng Tâm 4101252346 Thương An Xã Mỹ Chánh Phù Mỹ Bình Định Bùi Trọng Hoàng Tâm 211381744 02/01/2015 Bình Định 3.064.242 3.064.242 0 0 0

12 Nguyễn Giỏi 8224368524 Chánh Trạch Xã Mỹ Thọ Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Giỏi 210499973 30/11/2016 Bình Định 3.408.224 920.982 1.982.096 49.142 456.004

13 Nguyễn Thanh Sơn 8231184486 Tân Phụng Xã Mỹ Thọ Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Thanh Sơn 211684406 14/03/2017 Bình Định 379.117 41.694 83.381 92.580 161.462

14 Nguyễn Phi Long 8126166230 Thôn 4 Xã Mỹ Thắng Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Phi Long 215057235 25/05/2017 Bình Định 2.429.853 734.685 1.280.961 162.147 252.060

15 Nguyễn Văn Hòa 4100602968 Thôn 11 Xã Mỹ Thắng Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Văn Hòa 211511235 28/08/2017 Bình Định 3.538.379 1.111.305 2.222.604 0 204.470

16 Hồ Văn Việt 4101426659 Thôn 8 Xã Mỹ Thắng Phù Mỹ Bình Định Hồ Văn Việt 211781344 25/08/2014 Bình Định 6.991.931 2.167.728 4.335.285 156.758 332.160

17 Trần Thị Thúy 4101434441 Vĩnh Lợi 1 Xã Mỹ Thành Phù Mỹ Bình Định Trần Thị Thúy 210174334 25/08/2016 Bình Định 2.412.572 341.763 683.525 1.047.849 339.435

18 Lê Thị Thu Thủy 8040038290 Xuân Bình Bắc Xã Mỹ Thành Phù Mỹ Bình Định Lê Thị Thu Thủy 215093793 23/08/2017 Bình Định 3.395.974 516.822 1.033.641 1.680.011 165.500

19 Nguyễn Thị Thu Bình 4101447673 Xuân Thạnh Xã Mỹ An Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Thị Thu Bình 210539347 13/04/2018 Bình Định 1.732.332 333.520 667.044 484.508 247.260

Đơn vị tính: đồng

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2023 của UBND tỉnh Bình Định)
DANH SÁCH NGƯỜI NỘP THUẾ ĐƯỢC XÓA NỢ TIỀN PHẠT CHẬM NỘP, TIỀN CHẬM NỘP

 Tổng cộng cá nhân, cá nhân kinh doanh, hộ
gia đình, hộ kinh doanh (I+II; 60)

STT Tên người nộp thuế Mã số thuế Địa chỉ kinh doanh

Ngày, tháng,

năm cấp
giấy tờ cá

nhân

Cơ quan
cấp giấy tờ

cá nhân

Tổng số tiền
phạt chậm nộp,
tiền chậm nộp
được xóa nợ

 Trong đó (tiểu mục)

4

Họ và tên Số giấy tờ cá
nhân

Số: 155/QĐ-UBND
Thời gian ký: 14/01/2023 14:39:26 +07:00

4917 4918 4934 4931 4943 4944

1 2 3 5 6 7 8 9=10+...+15  10  11  12  13  14  15

STT Tên người nộp thuế Mã số thuế Địa chỉ kinh doanh

Ngày, tháng,

năm cấp
giấy tờ cá

nhân

Cơ quan
cấp giấy tờ

cá nhân

Tổng số tiền
phạt chậm nộp,
tiền chậm nộp
được xóa nợ

 Trong đó (tiểu mục)

4

Họ và tên Số giấy tờ cá
nhân

20 Đỗ Ngọc Sơn 4101447384 Bình Trị Xã Mỹ Quang Phù Mỹ Bình Định Đỗ Ngọc Sơn 211107519 13/07/2018 Bình Định 288.964 288.964 0 0 0

21 Nguyễn Thị Định 8272039382 Phú  Ninh Đông Xã Mỹ Lợi Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Thị Định 211631911 05/10/2017 Bình Định 4.421.976 1.327.095 2.654.190 0 440.691

22 Trần Thị Dũng 4101447680 Chánh Khoan Nam Xã Mỹ Lợi Phù Mỹ Bình Định Trần Thị Dũng 211572370 25/08/2015 Bình Định 2.467.710 650.965 1.301.945 0 514.800

23 Đặng Lâm 4101447666 Vĩnh Bình Xã Mỹ Phong Phù Mỹ Bình Định Đặng Lâm 211839944 25/08/2017 Bình Định 968.878 253.903 499.714 215.261 0

24 Trần Đình Tuấn 8199530925 Dương Liễu nam TT Bình Dương Phù Mỹ Bình Định Trần Đình Tuấn 211350208 16/02/2019 Bình Định 6.305.008 1.209.350 2.628.229 2.467.429 0

25 Nguyễn Ngọc Liên 4100267903-080 Dương Liễu Tây TT Bình Dương Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Ngọc Liên 211060816 27/05/2016 Bình Định 2.173.701 0 0 2.173.701 0

26 Nguyễn Ngọc Liên 4101447708 Dương Liễu Tây TT Bình Dương Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Ngọc Liên 211060816 27/05/2016 Bình Định 12.857.903 3.006.717 6.892.816 2.445.070 513.300

27 Huỳnh Thị Thu 41001493246 Tân Lộc Xã Mỹ Lộc Phù Mỹ Bình Định Huỳnh Thị Thu 211382495 25/04/2019 Bình Định 207.726 68.964 130.962 7.800

28 Võ Văn Phương 8353609961 Hội Phú Xã Mỹ Hòa Phù Mỹ Bình Định Võ Văn Phương 211489520 12/12/2017 Bình Định 8.617.482 1.879.590 5.065.981 323.001 1.348.910

29 Nguyễn Tấn Tài 8303863031 Hòa Tân Xã Mỹ Đức Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Tấn Tài 211511461 13/11/2018 Bình Định 515.511 137.407 277.857 70.447 29.800

30 Nguyễn Thị Hồng 8255571540 Châu Trúc Xã Mỹ  Châu Phù Mỹ Bình Định Nguyễn Thị Hồng 211632889 16/02/2019 Bình Định 2.244.996 456.622 913.246 624.076 251.052